

Vest-Lofoten
videregående skole
Lofoten fagskole

Vår dato:

Vår referanse:

Deres dato:

Deres referanse:

Arkivnr.:

Til foresatte som har sin datter / sønn på hybel!

Miljøtjenesten ved Vest-Lofoten videregående skole ønsker med dette skrevet og informere dere om skolens miljøtjeneste.

Miljøtjenesten

Miljøtjenesten ved Vest-Lofoten videregående skole er en tjeneste som ønsker å følge opp elevene ved studiestedene Gravdal og Leknes, gjennom trivselsfremmende tiltak i og utenfor skolen. Vi prøver blant annet å sette fokus på elever som bor på hybel, gjennom hybelkurs og tilrettelegging for gode rutiner ved hybellivet. I tillegg til miljøfremmende tiltak ønsker vi å hjelpe elever med personlige, hybelrelaterte, økonomiske og sosiale utfordringer. Miljøtjenesten er et tilbud til elevene i og etter skoletid. Målsettingen vår er å skape et godt og trivelig læringsmiljø som fremmer faglig og personlig utvikling hos den enkelte elev i skolen.

Samarbeid med foresatte

Miljøtjenesten ønsker også å tilrettelegge for kontakt med foresatte til elever som starter i videregående skole og bor på hybel. Oppstår det vanskeligheter kan det virke betryggende for foresatte hvis man kan sende en e-post, eller ta en telefon for å spørre om hjelp, eller bare høre hvordan det går.

Samarbeidspartnere

Rådgivertjenesten, helsesøstertjenesten, PPT, STO og miljøtjenesten har et tett samarbeid. Dette for at det sosialpedagogiske arbeidet i skolen skal ha trygge og forutsigbare rammer.

Kveldsåpne studiesteder/ møteplasser for vår elever

Dette er møteplasser hvor elevene kan delta i ulike aktiviteter på fritiden. Her er det blant annet mulig å trene (ballspill) i Gravdalshallen og Lekneshallen. Det er også åpent på Qltura (i Meierigården på Leknes) hver onsdag, der får hybelboere gratis varmt måltid fra kl. 18.00, og etter kl. 19.00 er det skolekro for alle skolens elever. På Qltura kan de blant annet spille ulike spill, bruke pc, gjøre lekser og få leksehjelp, eller bare være der og treffe andre ungdommer og ansatte i miljøtjenesten. Elevenes ønsker vil bli vektlagt i stor grad når det gjelder kveldsaktiviteter. Miljøtjenesten har også døgnåpen mobil for elever som bor på hybel, slik at de har mulighet til å få hjelp/ kontakt også etter skoletid.

Dersom det er noe du/ dere lurer på, så ta gjerne kontakt med undertegnede, enten på mobil : **97602556** eller send e-post : viguns@vgs.nfk.no

Med vennlig hilsen


Vigdis Unstad

Leder for miljøtjenesten.